उ०प्र0शासन का हार्ट सर्जरी में सेन्टर आफ एक्सीलेन्स चिकित्सा शिक्षा एवं प्रिषक्षण उ०प्र0शासन कार्यालय प्रोफेसर निदेशक, हृदय रोग संस्थान, कानपुर।

No. 1847/HRS/2013 Dated: 10.10.2013

To,

The Director of Information

Department of Information & Public Relations,
(C) Department U.P.

Lucknow.

Sub: Tender notice.

Dear Sir,

Kindly find enclosed here with the Tender Notice with the request to get it published in following Hindi, Urdu & English dailies on two consecutive dates as mentioned below:

SI.	Name of News Paper	Place/Places of Publication	No of Insertions
N.			
1	Amar Ujala	Kanpur & Lucknow	on Two consecutive dates
2	Mata-E-Akhirat	Kanpur & Lucknow	do
3	Hindustan Times	N.Delhi & Lucknow	do
4	Dainik Jagran	N.Delhi, Lucknow, Kanpur	do
5	Times of India	N.Delhi, Lucknow, Kanpur	do

Yours faithfully

Encls: As Above with 6 spare copies & C.D.

(Vinay Krishna) Professor Director

Copy to:

- 1- DGME & T, Jawahar Bhawan, Lucknow, with request to putup the tender notice on Website "www.updgme.in".
- 2- Sri H. N. Tripathi, Institute of Cardiology, Kanpur for submitting the paper at Directorate Information Lucknow & DGME office Luckonw. T.A. & D.A. will be given to the Sri H.N. Tripathi under U.P.Govt. rules.

(Vinay Krishna) Professor Director

कार्यालय प्रोफेसर निदेशक, हृदय रोग संस्थान, कानपुर।

पत्र सं0: 1847 / हरोस / 2013 दिनांक 10.10.2013

संषोधनः निविदा सूचना

विभिन्न समाचार पत्रों में पूर्व प्रकाशित निविदा सूचना संख्याः 1377/HRS/2013 दिनांक 23.08.2013 तथा पूर्व प्रकाशित संशोधन पत्र संख्याः 1610/HRS/2013 दिनांक 12.09.2013 के क्रम में संस्थान की क्रय समिति द्वारा अग्रेतर संशोधन निम्नवत् किये जाते हैं:—

(1)— निविदा प्रपत्र बिक्री तिथि — 12.11.2013 तक

- (2)— निविदा जमा करने की तिथि 18.11.2013 को अपरान्ह 2:00 बजे तक
- (3)— निविदाओं की तकनीकी बिड्स खोलनेकी तिथि 18.11.2013 को अपरान्ह 3:00 बजे
- (4)— तकनीकी अनुमोदित निविदाओं की प्राइस बिड्स खोलने की तिथि— 03.12.2013 को अपरान्ह 2:00 बजे
- (5)— निविदा संख्या:1373 में संशोधन—''हाईपावर बेडसाइड'' के स्थान पर ''लेटेस्ट टेक्नोलाजी'' पढ़ा जाय।
- (6)— निविदा संख्या:1374 में संशोधन—''हाई फ्रीक्वेन्सी एक्सरे मशीन'' के स्थान पर ''हाई फ्रीक्वेन्सी फिक्सड एक्सरे मशीन'' पढ़ा जाय।
- (7)— निविदा संख्याः 1375 में संशोधन— ''लेटेस्ट टेक्नोलाजी 500 एम.ए.'' के स्थान पर ''लेटेस्ट टेक्नोलाजी फिक्सड'' पढ़ा जाय।
- (8)— निविदा संख्याः 1371 तथा 1372 निरस्त रहेंगी। निविदाओं की अन्य सभी शर्ते यथावत् रहेंगी।

निदेशक

हृदय रोग संस्थान, कानपुर

Office of the Professor Director LPS Institute of Cardiology, Kanpur

No.: 1847/HRS/2013 Dt: 10.10.2013

Tender Notice Amendment

In partial modification of the previous Tender Letter no. 1377/HRS/2013 dt. 23.08.2013 as ammended vide letter no. 1610/HRS/2013 dt. 12.09.2013, both published in different News Papers, further amendments are done by the purchase committee as under:-

- (1)- Last date for sale of Tender documents upto 12.11.2013
- (2)- Submission date of Tender documents 18.11.2013 til 2:00 PM
- (3)- Opening of Technical Bids of Tenders 18.11.2013 at 3:00 PM
- (4)- Opening of Price Bids of Technically approved Tenders 03.12.2013 at 2:00 PM
- (5)- Amendment in Tender no. 1373- It should be read as "Latest Technology" in place of "High Power Bedside".
- (6)- Amendment in Tender no. 1374- It should be read as "High Frequency Fixed X-ray Machine" in place of "High Frequency X-ray Machine".
- (7)- Amendment in Tender no. 1375- It should be read as "Latest Technology Fixed X-Ray Machine" in place of "Latest Technology 500 MA X-ray Machine".
- (8)- Tender nos. 1371 and 1372 stand cancelled.

Other terms & conditions of Tenders shall remain as it is.

Director LPS Institute of Cardiology Kanpur.